[bookmark: _Hlk84496807]Совет депутатов
Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от «08» октября 2021 года				                       № 4

О прекращении полномочий главы
Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
Н.А.Борисовой

В соответствии с абзацем вторым части 3 статьи 40 Федерального закона от  6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия РЕШИЛ:
1.Прекратить полномочия главы Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Борисовой Нины Андреевны в день вступления в должность вновь избранного главы Курнинского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия.
 2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене  Курнинского сельского поселения  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия и подлежит размещению на сайте органов местного самоуправления  Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия по адресу: http://www.kovilkino13.ru/ Курнинское сельское поселение.

Глава Курнинского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                            Н.А.Борисова